МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2012г. № 9/9

Об установлении лимита
служебных легковых автомобилей

В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Установить лимит служебных легковых автомобилей с 01.10.2012 года- 2 автомобиля.
2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве Чалову Б.В. осуществлять финансирование расходов на
автотранспортные услуги: на одинавтомобиль – за счет субвенций города Москвы на
переданные государственные полномочия, на второйавтомобиль - за счет средств местного
бюджета.
3. Определить, что расходы, указанные в п.2 настоящего решения производить в
пределах средств, предусмотренных в бюджете внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве на функционирование (муниципалитета).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков